	Согласовано
Председатель ПК МБОУ «СОШ № 6»
_______________О.И. Коршакова
	Утверждено
Приказом директора МБОУ «СОШ № 6»
№_615/1_ от 01.09.2022г.
_______________И.А. Костина




Расписание занятий Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста»
на базе МБОУ «СОШ № 6» 
на 2022-2023 учебный год


	Дни недели
	Время
	Класс
	Название объединения
	Руководитель
	Кабинет

	Предметная область - информатика

	Понедельник
	10.40- 11.20.

11.35.-12.15

	4

5

	Робототехника

Робототехника

	Сабельников Александр Александрович

	Кабинет информатики

	Вторник
	10.40- 11.20.

11.35.-12.15
13.15.- 13.55.

	6

7
11
	Робототехника 

Робототехника
Финансовая грамотность

	
Сабельников Александр Александрович

	Кабинет информатики

	Среда
	9.45.-10.25.
	9
	Финансовая грамотность

	
Сабельников Александр Александрович

	Кабинет информатики

	Четверг
	9.45.-10.25

11.35-12.15.

14.10-14.50


15.50-16.30.
	2

3

4


4-5
	В мире информатики
В мире информатики
В мире информатики

Финансовая грамотность

	Сабельников Александр Александрович

	Кабинет информатики

	Пятница
	8.50-9.30

9.45.-10.25

16.40.-17.20
	7

8
	Финансовая грамотность
Финансовая грамотность
Финансовая грамотность

	Сабельников Александр Александрович

	Кабинет информатики

	Предметная область - технология

	Пятница
	13.30.-14.10.

14.20.-15.00.

15.10.-15.50.
16.00.-16.40.
	5а

5а

6
7
	Промышленный дизайн
3D – моделирование
VR
VR
	Ткаченко Э.В.
	Кабинет информатики
Кабинет технологии

	Суббота
	10.00.-10.40.

10.50.-11.30.

11.40.-12.20.

12.30.-13.10.

13.20.-14.00.
	5б

5б

5в

5в

8
	Промышленный дизайн
3D – моделирование
Промышленный дизайн
3D – моделирование
Проектная деятельность
	Ткаченко Э.В.
	Кабинет информатики
Кабинет технологии

	Предметная область – ОБЖ

	Понедельник
	15.05-15.45
15.55-16.35
16.40-17.20
17.25.-18.05.
	4а
5а
7а
6а
	ЮИД
ЮИД
ЮИД
ЮИД

	Кошелев А.А.
	Кабинет ОБЖ

	Вторник
	15.05-15.45

15.55-16.35

16.40-17.20

	5б

7б

6б
	Школа безопасности
Школа безопасности
Школа безопасности
	Кошелев А.А.
	Кабинет ОБЖ

	Среда
	11.35-12.15
12.25.-13.05.

	8а
8б

	ЮИД
Школа безопасности

	Кошелев А.А.
	Кабинет ОБЖ

	Коворкинг

	Понедельник
	13.15-13.55 
14.05-14.45 11.30.-12.15
	2
3
6 
	Шахматная гостиная

Зеленая планета
	Мартынюк Л.В.

Гучанова В.М.
	Кабинет коворкинга

	Вторник
	13.15-13.55

	3

	Финансовая грамотность
	Мартынюк Л.В.


	Кабинет коворкинга

	Среда
	13.15-13.55 

	3

	Шахматная гостиная
	Мартынюк Л.В.


	Кабинет коворкинга

	Пятница
	11.35-12.15.
12.25-13.05 
13.15-13.55 
	7
2
4
	Зеленая планета
Шахматная гостиная
Шахматная гостиная
	Гучанова В.М.
Мартынюк Л.В.
Мартынюк Л.В.

	Кабинет коворкинга


	Суббота
	8.00-8.40 

8.50-9.30 

9.40-10.20 

	2

4


5


	Финансовая грамотность
Финансовая грамотность
Финансовая грамотность


	Мартынюк Л.В.


	Кабинет коворкинга
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Расписание занятий Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста»
на базе МБОУ «СОШ № 6» 
на 2019-2020 учебный год


	Дни недели
	Время
	Класс
	Название объединения
	Руководитель
	Кабинет

	Предметная область - информатика

	Понедельник
	15.00- 15.45.
15.50.-16.35.
16.40-17.25
	5
7 
9 
	Робототехника
Робототехника
Финансовая грамотность

	Ерёмина А.О.

	Кабинет информатики

	Вторник
	11.35.-12.20
12.25-13.10.
13.15.-14.00.
14.10-14.55.
	3 
4 
10 
11
	В мире информатики
В мире информатики
Финансовая грамотность
Финансовая грамотность
	Ерёмина А.О.

	Кабинет информатики

	Среда
	11.35.-12.20
12.25-13.10.
13.15-14.00.
	4
2
6
	Робототехника
В мире информатики
Робототехника
	Ерёмина А.О.

	Кабинет информатики

	Предметная область - технология

	Пятница
	13.15.-14.00.
14.05.-14.55.
15.00.-15.45.
15.55.-16.40.
	7
9
10
5
	Промышленный дизайн
Проектная деятельность
Проектная деятельность
3D – моделирование
	Ткаченко Э.В.
	Кабинет информатики
Кабинет технологии

	Суббота
	10.00.-10.45.
10.55.-11.40.
11.45.-12.30.
12.35.-13.20.
13.25.-14.10.
	6
6-7
8-9
4-5
3
	3D – моделирование
Промышленный дизайн
Промышленный дизайн
Виртуальная реальность
Проектная деятельность
	Ткаченко Э.В.
	Кабинет информатики
Кабинет технологии

	Предметная область – ОБЖ

	Среда
	12.25-13.15.
13.15.-14.00.
14.05.-14.50.
	6
7
7
	Школа безопасности
ЮИД
Школа безопасности
	Кошелев А.А.
	Кабинет ОБЖ

	Четверг
	12.25-13.15
17.25.-18.10.
	8
8
	Школа безопасности
ЮИД
	Кошелев А.А.
	Кабинет ОБЖ

	Пятница
	11.35-12.20
12.25-13.10.
13.15.-14.00.
14.05.-14.50.
	4
6
5
5
	ЮИД
Школа безопасности
ЮИД
ЮИД
	Кошелев А.А.
	Кабинет ОБЖ

	Коворкинг

	Понедельник
	11.30.-12.15
12.40-13.25.
	
	Шахматная гостиная
Я принимаю вызов
	Мартынюк Л.В.
Асатрян О.К.
	Кабинет коворкинга

	Вторник
	11.30.-12.15
12.40-13.25.
	
	Финансовая грамотность
Я принимаю вызов
	Мартынюк Л.В.
Асатрян О.К.
	Кабинет коворкинга

	Среда
	10.35-11.20.
11.30.-12.15
14.20.-15.05.


	
	Шахматная гостиная
Шахматная гостиная
Я принимаю вызов
	Мартынюк Л.В.
Асатрян О.К.
	Кабинет коворкинга

	Четверг
	11.30.-12.15
13.35.-14.20
	
	Финансовая грамотность
Я принимаю вызов
	Мартынюк Л.В.
Асатрян О.К.
	Кабинет коворкинга

	Суббота
	8.00.-8.45.
12.55.-13.40.
9.00.-12.50.
	
	Финансовая грамотность
Финансовая грамотность
Шахматы
	Мартынюк Л.В.

Скорбин С.В.
	Кабинет коворкинга




